CONGRESSO NACIONAL
COMISSÃO  MISTA  DE   PLANOS,  ORÇAMENTOS  PÚBLICOS  E  FISCALIZAÇÃO
RELATORIA–GERAL DA PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA PARA 2006

OORRÇÇAAMMEENNTTOO  PPAARRAA  22000066

CCOOMMIITTÊÊSS  DDEE  AA PPOOIIOO  ÀÀ   RREELLAA TTOORRIIAA -- GGEERRAA LL

ATRIBUIÇÕES E COMPOSIÇÃO

O RELATOR-GERAL da Proposta Orçamentária para 2006 considerando a exigüidade do
prazo disponível para exame e avaliação do Projeto de Lei nº 40/2005–CN, e o disposto no art. 11 da
Resolução nº 1/2001-CN,   R E S O L V E :

Fica constituído e composto pelos Senhores Parlamentares a seguir designados o Comitê
de Avaliação das Informações enviadas pelo Tribunal de Contas da União, que fará o exame
das informações constantes do relatório do Tribunal de Contas da União encaminhado à CMO, nos
termos do art. 103 da Lei nº 11.178, de 21 de setembro de 2005 – LDO para 2006, assim como dos
créditos constantes da proposta orçamentária e emendas que contemplem obras mencionadas no
referido relatório.

COMITÊ DE AVALIAÇÃO DAS INFORMAÇÕES ENVIADAS PELO TCU

Dep. Eduardo Valverde Dep. Pedro Canedo

Dep. Marcelo Castro Dep. Arnon Bezerra

Dep. Carlos Alberto Leréia Dep. Miguel de Souza

Dep. Eduardo Sciarra

Brasília, 09 de fevereiro de 2006.

Deputado CARLITO MERSS
Relator-Geral